Volkswagen Passat Variant 1.6 TDI Comfortline BlueMotion

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

32ZLJ8

Diesel

2012

170345 KM
Station
Handgeschakeld

€ 366 - 388 per
kwartaal

Grijs

5

5

4

1598cc

77kW / 105pk
Voorwielaandrijving
4.31/ 100km
1443kg
193km
250nm

4400

Dakrails
Boordcomputer
Cruise control
Regensensor

Anti Blokkeer Systeem
Anti doorSlip Regeling
Bestuurdersairbag
Warmtewerend glas
Airco (automatisch)

Elektronisch Stabiliteits
Programma

Stuurwiel multifunctioneel
Hill hold functie

Interesse? Bel met 0594-612544

Selectie van opties en accessoires

Mistlampen voor adaptief
Vermoeidheids herkenning
Elektrische ramen voor en achter
Bandenspanningscontrolesysteem
Trekhaak

Navigatiesysteem
Multimedia-voorbereiding
Audio-navigatie full map
Audio-navigatiesysteem

Park Distance Control

Radio CD speler

Lichtmetalen velgen 17"
Mistlampen voor

Autocentrum Snip
Provincialeweg 125a
9863PE Doezum
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